1

（以下附錄節錄自中華人民共和國國家稅務總局深圳市稅務局的網站，全文可參閱

http://www.sztax.gov.cn/sztax/xxgk_tzgg/201806/edc746146c704845a3e37460bb94c510.sht
ml）

附錄

关于机构改革后原深圳市国家税务局直属税务分局

办税服务厅有关事项的公告

根据《中共中央关于深化党和国家机构改革的决定》《深化党和国家机构改革方案》，自

2018 年 6 月 15 日起，原深圳市国家税务局直属税务分局暂时以中国税务（原深圳市国家税务

局直属税务分局）对外办公。现将该办税服务厅相关事项公告如下：

名称：中国税务（原深圳市国家税务局直属税务分局）办税服务厅

服务范围：负责纳税人到税务机关办理的外贸企业出口退（免）税相关事项，具体包括

外贸企业出口退（免）税备案、备案变更、备案撤回等；负责办理外贸企业出口退（免）税各

类业务证明、咨询辅导及有关文书受理等。

地址：深圳市福田区沙嘴路 38 号 1 楼；

邮编：518048；

纳税服务投诉电话：0755－12366；

纳税服务咨询电话：0755－12366、0755－83878896。

国家税务总局深圳市税务局

2018 年 6 月 15 日